

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Borgen Holding ApS

Fabriksvangen 7
3550 Slangerup
CVR nr. 21 31 32 97

Årsrapport for 1. maj 2014 - 30. april 2015
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18 / 8 2015


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Frederikssund
Stiftet: 23. november 1998

Direktion
Jørgen Servé

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.018.848.

Egenkapitalen udgør kr. 20.515.028.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. maj 2014 - 30. april 2015

	Note		2013/14
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		28.316	-84.497
Resultat af dattervirksomheder	1	-930.170	-2.089.637
Finansielle indtægter	2	96.068	31.903
Finansielle omkostninger		<u>-1.450.868</u>	<u>-125.645</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.256.655	-2.267.876
Skat af årets resultat	3	<u>237.807</u>	<u>49.265</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.018.848</u></u>	<u><u>-2.218.611</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.118.648	-2.218.611
Udbytte for regnskabsåret		<u>99.800</u>	<u>0</u>
		<u><u>-2.018.848</u></u>	<u><u>-2.218.611</u></u>

Balance pr. 30. april 2015

AKTIVER	Note	30/4-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	2.150.000	2.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.150.000	2.150.000
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i dattervirksomheder	1 20.857.544	24.487.714
Andre kapitalandele	13.952	13.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.871.496	24.501.665
ANLÆGSAKTIVER I ALT	23.021.496	26.651.665
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.088.404	0
Andre tilgodehavender	1.248.881	0
Skatteaktiv	131.418	0
Periodeafgrænsningsposter	9.227	0
Tilgodehavender i alt	2.477.931	0
Likvide beholdninger	11.265	43.224
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.489.196	43.224
AKTIVER I ALT	25.510.691	26.694.890

Balance pr. 30. april 2015

PASSIVER

	Note	30/4-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	488.644	488.644
Overført resultat	19.801.584	21.920.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	0
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>20.515.028</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelse til udskudt skat	0	88.152
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	<u>88.152</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Prioritetsgæld	5	<u>2.061.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.000	<u>2.061.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.998.602
Selskabsskat (sambeskatning)	1.963.475	0
Anden gæld	971.188	13.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.934.663	<u>2.011.862</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.995.663	<u>4.072.862</u>
PASSIVER I ALT	25.510.691	<u>26.694.890</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Borgen Ingeniør- og Smedefirma A/S	Danmark	100%	375.459	5.820.543
Borgen Ejendomme A/S	Danmark	100%	<u>-1.305.629</u>	<u>15.037.001</u>
I alt			<u>-930.170</u>	<u>20.857.544</u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Borgen Ingeniør- og Smedefirma A/S	0	9.477.851	375.459	5.820.543
Borgen Ejendomme A/S	<u>0</u>	<u>16.054.648</u>	<u>-1.305.629</u>	<u>15.037.001</u>
I alt	<u>0</u>	<u>25.532.499</u>	<u>-930.170</u>	<u>20.857.544</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>-930.170</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>20.857.544</u>

Noter

2 Finansielle indtægter	2013/14	
Renteindtægter, dattervirksomheder	96.068	31.903
Renteindtægter, øvrige	0	0
	<u>96.068</u>	<u>31.903</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>96.068</u>	<u>31.903</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-18.237	0
Refusion i sambeskatning	0	-52.659
Årets regulering af udskudt skat	-219.570	7.375
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-3.981
	<u>-237.807</u>	<u>-49.265</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-237.807</u>	<u>-49.265</u>

4 Egenkapital	1/5-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for opskrivninger	488.644	-	-	488.644
Overført resultat	21.920.232	-	-2.118.648	19.801.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>99.800</u>	<u>99.800</u>
I alt	<u>22.533.876</u>	<u>0</u>	<u>-2.018.848</u>	<u>20.515.028</u>

	30/4-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser	30/4-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>2.061.000</u>	<u>0</u>	<u>2.061.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.061.000</u>	<u>0</u>	<u>2.061.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 2.061.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2015 udgør kr. 2.150.000.